Управление по бюджету и финансам

администрации муниципального образования город Алексин

ПРИКАЗ

«01» августа 2018 года                                                                       № 30
О внесении изменений в приказ от 29.12.2017 №51 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании Положения об управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин приказываю:
1. Внести следующие изменения в приложение к приказу:
1.1 Подпункт 2.1 «Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования город Алексин на соответствующие целевые статьи» пункта 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин»
1.1.1 подпрограмму 01 6 00 00000 Основное мероприятие "Обеспечение реализации муниципальной программ " подпункта 2.1.1. Муниципальная программа "Образование и архивное дело в муниципальном образовании город Алексин" дополнить новым мероприятием:

«01 6 06 00000 Мероприятие "Создание условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями "»;
1.1.2 подпрограмму 02 6 00 00000 Основное мероприятие "Обеспечение реализации муниципальной программ " подпункта 2.1.2. Муниципальная программа "Культура в муниципальном образовании город Алексин" дополнить новым мероприятием:

«01 6 03 00000 Мероприятие "Создание условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры"».
1.2. В подпункт 2.2 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин» пункта 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин» дополнительно включить новое направление расходов следующего содержания:
«28680 Создание условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на создание условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и устранению недостатков, выявленных по результатам такой оценки;».
1.3. Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин приложения 1 дополнить следующими кодами:

	01
	6
	06
	00000
	Мероприятие "Создание условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями "

	01
	6
	06
	28680
	Создание условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями

	02
	6
	03
	00000
	Мероприятие "Создание условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры"

	02
	6
	03
	28680
	Создание условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Зам. начальника управления по бюджету
и финансам администрации муниципального
образования  город Алексин                                                                                Е.В. Антонова
PAGE